Volkswagen Zentrum
GmbH

VW Polo Highline 1.0 TSI Navi Pano LED LM SiHz
PKW

Prego 15.604 EUR

Forma da carrosseria Carro pequeno/leve
Primeiro Registro 06.2018

Kilometragem 57.762 KM
Leistung(KW) 70 KW (95 Hp)
Capacidade cubica/ 999 ccm

Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Gasolina

Cor Orange Pintura metalica

Tipo de caixa de mudangas Mudancgas de cambio
mecanico, 5-Gang
Carro usado
VM-237243

Tipo de veiculo
Veiculo-ID

Caracteristicas:

Nurnberg-Marienberg

FESER ** GRAF @)  Camvauecnewagen
Contatar:
Volkswagen Zentrum Nirnberg-Marienberg GmbH
Marienbergstralle 90

90411 Nirnberg

Telefone: 0911 / 5402-0

Fax: 0911 / 5402-334

E-mail: Oliver.tomiak@feser-Graf.de
Home page:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Carros usados &#8203;&#8203;certific, ,
os pela VW, Kraftstoff Gasolina, De de segunda mdo, Sistema de navegacdo, Sistema de ar-
condicionado duplo, Faréis de LED completos, Abbiegelicht, Teto panoramico, Sitzbeziige in

Stoff, Dessin Level, Controle de cruzeiro a distancia,

Einparkhilfe vo + hi, Assentos aquecidos,

CD/MP3-Radio, Vidros elétricos, Airbag janela e Cabega, ESP (programa de estabilidade
Eletrénico), energetic orange metallic, Navigationssystem Discover Media mit TFT-Touchs-
creen, Apple CarPlay, Carro Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS (sistema de
freio de Antiblocagem), Tranca central com controle remoto, Sistema eletrdnico de bloquea-
mento de diregao, Controle de tragdo, Computador de bordo, Fardis de nevoeiro

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestacéo Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

4.682,-
10.922,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
1.723,-
12.926,-
4.682,-
229,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Unsere Leistungsversprechen

e 3607 Gebrauehbwagen-Check Finanzdienstssungen

@ Quaktatsrortifikat Versichorungsangebote

@ Gebrauchtwageng arantie Inzahlungrahme

@ Wartungsireibeit Mobilitatsgarantie

@ Umiatschiecht Ersatimobilitit

Qualitatszertifikat
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